MUNICÍPIO DE TIMBÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº. 81/2018

INTERESSADA: JOCIMAR FIGUEIREDO - (ME)

Às oito horas, do nono dia do mês de novembro de dois mil e dezoito (09/11/2018), na sala de licitações
da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº.
540 de 02 de Janeiro de 2018, alterada pela Portaria n.º 891, de 10 de agosto de 2018 para Julgamento
da Habilitação protocolado pela empresa interessada JOCIMAR FIGUEIREDO ME, CNPJ n.º
29.793.736/0001-46, em razão do Credenciamento nº. 81/2018.

Considerando o prazo disposto na Ata de abertura da Habilitação, publicada no Diário Oficial dos
Municípios/SC, edição de 07/11/2018, n.º 2673, página 1062, a empresa JOCIMAR FIGUEIREDO ME
protocolou, tempestivamente, a documentação faltante, e, atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, a Comissão
decide pela habilitação da interessada JOCIMAR FIGUEIREDO ME, restando, portanto, credenciada
para o lote 3.

Ficam as interessadas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento da habilitação, para, querendo
apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, no prazo de 05 (cinco) dias úteis
a contar da data de publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC).

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDÉSIO M. SLOMP

Presidente

DAVI  BERRI

Membro

LOURDES MOSER

Membro